CÔNG TY TNHH

EXPORUM VIETNAM

Số: 62/EXPORUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TpHCM, ngày 03 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

DỜI THỜI GIAN TỔ CHỨC TRIỂN LÃM

SMART CITY ASIA 2020

Kính gửi: Quý Công ty

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Exporum Việt Nam xin gửi lời chào trân trọng đồng thời cảm ơn sự hợp tác của Quý

Công ty trong thời gian vừa qua

Được sự ủng hộ của Các Bộ, Ban ngành, UBND Tp.HCM cùng các Hiệp Hội chuyên ngành trong nước và Quốc tế,

Công ty Exporum Việt Nam phối hợp cùng Hội Truyền Thông số Việt Nam quyết định tổ chức Triển lãm SMART

CITY ASIA thời gian từ ngày 03-05 tháng 09 năm 2020 tại Trung tâm Hội chợ & Triển lãm SECC.

Tuy nhiên, hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, đã nhiều ngày liền xuất hiện các ca

nhiễm trong cộng đồng tại Thành phố Đà Nẵng và một số tỉnh, thành phố, chưa xác định được nguồn lây và có

nguy cơ lây nhiễm tại nhiều địa phương trong cả nước. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn

Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 sáng ngày 29/7/2020; cũng như CV

số 2869/UBND-VX của Ủy Ban Nhân Dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc hạn chế tụ tập đông người để phòng,

chống dịch COVID 19. Chính vì vậy để đảm bảo thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh, Ban tổ chức quyết

định tạm hoãn tổ chức Diễn đàn và Triển lãm Quốc tế Đô Thị Thông Minh Châu Á 2020.

Ban Tổ Chức gửi đến Quý công ty thông tin mới của sự kiện SMART CITY ASIA 2021 như sau:

Thời gian: 21-23/04/2021

Địa điểm: Trung tâm triển lãm SECC – 799 Nguyễn Văn Linh Quận 7

Ban Tổ chức rất tiếc phải đưa ra thông báo này, nhưng do tình hình dịch bệnh phức tạp và đảm bảo môi trường

giao thương hiệu quả và an toàn nhất, BTC phải đưa ra quyết định này. Rất mong Quý Công Ty có thể thông cảm,

chia sẻ và tiếp tục đồng hành với sự kiện SMART CITY ASIA trong những năm tiếp theo.

Trân trọng cảm ơn Quý công ty

                                                                                                                                            Tổng Giám Đốc

                                                                                                                                           Kim Jeonghun